
UCHWAŁA NR 299/LVII/2023 
RADY GMINY IRZĄDZE 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Irządze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023r., poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 9a ust. 1 i ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu 
przemocy domowej (t.j. Dz. U. z 2021r. , poz. 1249 z późn.zm.) 

Uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do 
spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej, zwanego dalej „Zespołem”. 

§ 2. Wójt Gminy Irządze zwany dalej „Wójtem” powołuje członków Zespołu w drodze zarządzenia, na 
pisemny wniosek podmiotów, o których mowa w art. 9a ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej, 
podając jego imienny skład. 

§ 3. 1. Wójt odwołuje członka Zespołu na pisemny wniosek podmiotu, którego jest on przedstawicielem. 

2. Odwołanie członka Zespołu dokonywane jest poprzez zmianę zarządzenia, o którym mowa w § 2. 

§ 4. Powołanie nowego członka Zespołu dokonywane jest poprzez zmianę zarządzenia, o którym mowa w § 
2. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr 31/IV/2011 Rady Gminy Irządze z dnia 30 marca 2011r. w sprawie warunków 
funkcjonowania oraz trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Gminie Irządze  (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2011r. poz. 1793). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Irządze. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Irządze 

 
 

Agata Cyganek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C61427-E1A5-4D1C-BBBB-658DF1BFBD5A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 299/LVII/2023 RADY GMINY IRZĄDZE z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


